Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE
Gabinete do Vereador Claudiano Soares de Santana - PSB

Stlnlo Dl*

INDTCAÇÀO N" l2l2023

CÂMARA ÍÚUNIcIPAI
DE SIMÃO DIAS.SE

APROVAOO

Senhor Presidente, 2

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 15ó do Regimento Intemo desta egrégia Casa

Legislativa, a seguinte Indicação a ser encamiúada ao Excelentíssimo Senhor Cristiano

Viana Meneses, Prefeito Municipal, solicitando o envio do Plano de Cargos e Salários dos

Servidores Públicos Municipal.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias- SE, l5 de fevereiro de 2023.

Claud Soarano de ntâ nà

I
I

Vereador

Rur Prt3idcnte Vrrg$, yN-Centro-CEP {9480400 - Sirnio Diü - SE- TêL: ?9 - 36t t-1717. CNPJ 32.741.Â3t044t-92

+l ++

ryr